Муниципальное автономное учреждение
«Центр реализации молодежных и

профилактических программ г. Тобольска»

ПРИКАЗ
/CyJ f /д. о 2023 г. № / у  'e/s-sy-

О внесении изменений в приказ от 17.03.2023 №76
«Об организации отдыха, оздоровления и занятости

несовершеннолетних в 2023 году»

В целях обеспечения отдыха, оздоровления, занятости, создания
условий для укрепления здоровья, безопасности и творческого развития
детей и подростков в летний период 2023 года, в соответствии
Распоряжением Правительства Тюменской области от 16.01.2023 № 1-рп «Об
организации детской оздоровительной кампании в Тюменской области в
2023 году»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ в приказ от 17.03.2023 №76 «Об
организации отдыха, оздоровления и занятости несовершеннолетних в 2023
году», изложить пункт 3 в новой редакции:

2. Обеспечить охват несовершеннолетних в ЛДП «Территория
детства» -  189 чел., в ПЛ «Авангард» -  220 чел. (Приложение 1).

3. Утвердить схему зонирования палаточного лагеря «Авангард»
(Приложение 2).

4. Финансирование летнего лагеря с дневным пребыванием детей
«Территория детства» производить за счет средств муниципального бюджета
и средств родителей/законных представителей, палаточного лагеря
«Авангард» - за счет средств муниципального бюджета.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Приложение 1
к приказу МАУ «ЦРМПП»

от '/'С '. ^  • -Mb / / б / у

Охват несовершеннолетних в ЛДП «Территория детства»

Смена Даты проведения Количество
несовершеннолетних

1 смена 01.06-22.06.2023 75
2 смена 26.06-16.07.2023 75
3 смена 21.07-10.08.2023 39

Охват несовершеннолетних в палаточном лагере «Авангард»

Смена Даты проведения Количество
несовершеннолетних

1 смена 05.07-11.07.2023 60
2 смена 15.07-21.07.2023 60
3 смена 24.07-30.07.2023 50
4 смена 02.08-08.08.2023 50

Приложение 2
к приказу МАУ «ЦРМПП»

о т _______________ №________

Схема зонирования палаточного лагеря «Авангард»